
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  2 6 18 STEVE AOKI & DADDY YANKEE FEAT. ELVIS CRESPO & PLAY-N-SKILLZ Azukita 3418 Ultra 1 1 4 -
2  1 1 1 FALCO Der Kommissar (Mousse T. Remix) 2942 Ariola/Sony -1 1 6 -
3  3 2 2 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi 2464 Warner France 0 2 25 X
4  4 3 3 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy 2450 Armada/Kontor/KNM 0 2 12 X
5  5 8 9 AXWELL /\ INGROSSO FEAT. TREVOR GUTHRIE Dreamer 2098 Virgin/EMI/Universal/UV 0 5 11 X
6  7 10 14 TUJAMO & SIDNEY SAMSON Riverside (Reloaded) 1816 Spinnin' 1 6 6 -
7  6 4 4 STEREOACT FEAT. LAURA LUPPINO Ich Will Nur Tanzen 1451 Toka Beatz/Kontor/KNM -1 1 10 -
8  19 - - BLAIKZ FEAT. TRANG THINGS More 1392 Mental Madness/KNM 11 8 2 -
9  12 14 12 JAX JONES FEAT. INA WROLDSEN Breathe 1367 Polydor/Island/Universal/UV 3 8 11 X

10  10 9 7 FEDDE LE GRAND & IDA CORR Let Me Think About It (Celebration Mix) 1323 Darklight/Armada/Kontor/KNM 0 4 10 -
11  22 87 - FELIX JAEHN FEAT. MARC E. BASSY & GUCCI MANE Cool 1319 Virgin/Universal/UV 11 11 3 X
12  9 7 6 ROBIN SCHULZ & MARC SCIBILIA Unforgettable 1062 Tonspiel/Warner -3 6 8 X
13  15 18 28 JANE VOGUE Gravity 1050 Miami Records 2 13 4 -
14  24 - - SEMITOO One Kiss 1046 High 5/Planet Punk/KNM 10 14 2 -
15  8 5 5 KLAAS Close To You 1013 Planet Punk/KNM -7 5 7 -
16  38 - - JANIECK Does It Matter (The Remixes) 968 Spinnin/Warner 22 16 2 -
17  14 13 8 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana 960 Syco/Epic/Sony -3 3 20 X
18  13 12 13 THE CHAINSMOKERS Sick Boy 950 Columbia/Sony -5 12 6 X
19 NEU - - - DAVID GUETTA, MARTIN GARRIX & BROOKS Like I Do 874 Parlophone/Warner 82 19 1 -
20  20 19 25 JASON DERULO FEAT. FRENCH MONTANA Tip Toe 812 Beluga Heights/Warner 0 13 13 X
21  17 32 - ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Merci Au Revoir 770 Nitron/Sony -4 17 3 -
22  29 31 41 LUIS FONSI & DEMI LOVATO Échame La Culpa 767 Universal Latino/UV 7 19 13 X
23  11 11 10 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Egal 764 Nitron/Sony -12 10 6 -
24  18 36 - MENSHEE I Need U 711 Big Blind/Planet Punk/KNM -6 18 3 -
25 NEU - - - KLAAS Love Your Life 662 Planet Punk/KNM 76 25 1 -
26  16 17 33 AIRDICE Fox On The Run 652 Nitron/Sony -10 16 5 -
27 NEU - - - SIGALA FEAT. PALOMA FAITH Lullaby 644 B1/Sony 74 27 1 -
28 NEU - - - GUENA LG FEAT. ICE MC Think About The Way 630 High 5/Planet Punk/KNM 73 28 1 -
29  21 23 26 CAMELPHAT & ELDERBROOK Cola 603 Defected -8 15 25 X
30  25 15 16 JENNIFER LOPEZ FEAT. WISIN Amor, Amor, Amor 598 Epic/Sony -5 1 14 -
31  27 26 36 JAMES HYPE FEAT. KELLI-LEIGH More Than Friends 595 Warner Music UK -4 19 19 X
32  40 67 - ARMIN VAN BUUREN & CONRAD SEWELL Sex, Love & Water 574 Armada/Kontor/KNM 8 32 3 -
33  31 34 35 RUDIMENTAL FEAT. JESS GLYNNE, MACKLEMORE & DAN CAPLEN These Days 463 Atlantic/Warner -2 31 5 X
34 NEU - - - SEAN PAUL & DAVID GUETTA FEAT. BECKY G Mad Love 462 SPJ/Island/Universal/UV 67 34 1 X
35  23 16 15 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. BENNE Repeat 459 Kontor/KNM -12 4 14 -
36  47 49 48 BRUNO MARS Finesse 451 Atlantic/Warner 11 36 8 X
37 NEU - - - FISCHER & FRITZ FEAT. DANIEL STODOLKA Kein Herz 450 Mental Madness/KNM 64 37 1 -
38  53 86 - FOGGY Come Into My Dream 448 Pulsive/Pulsive Media/KNM 15 38 3 -
39  42 28 27 DJS FROM MARS Harlem 420 Polydor/Universal/UV 3 27 6 -
40  44 - - SHAUN BATE Solid Gold 412 fine/Sony 4 40 2 -
41  43 - - ROBERTO BATES Alone 394 bgRECORDS/KNM 2 41 2 -
42  32 39 31 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know 393 Virgin/EMI/Universal/UV -10 1 38 X
43  51 24 17 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente 388 B1/Sony 8 2 33 X
44  26 56 - SPENCER & ROMEZ One Last Time 384 Mental Madness/KNM -18 26 3 -
45  34 25 21 STUPID GOLDFISH FEAT. EMELIE CYRÉUS No Better Love (The Remixes) 383 Munix/Warner -11 21 6 -
46  48 52 - DREAM SOUND MASTERS FEAT. DEAN ROBERT My Love 373 TB Media/KNM 2 46 3 -
47  28 40 46 DJ ANTOINE FEAT. ARMANDO & JIMMI THE DEALER El Paradiso 371 Houseworks/Global Productions/Kontor/KNM -19 28 4 -
48 NEU - - - LIAM PAYNE & RITA ORA For You 370 Republic 53 48 1 X
49  36 27 29 SUNNY MARLEEN FEAT. CARO GIEK Hear Me Out 330 Mental Madness/KNM -13 23 6 -
50  41 29 40 TOM PULSE & SYDNEY YOUNGBLOOD If Only I Could (Tom Pulse 2k18 Mix) 307 Mental Madness/KNM -9 29 4 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51  55 - - TOM WALKER Leave A Light On 306 Relentless/Sony 4 51 2 X
52  64 46 53 YOLANDA BE COOL & MASSIVEDRUM Hacia La Noche 301 Sweat It Out!/Believe 12 46 5 -
53  33 20 11 FLO RIDA FEAT. MALUMA Hola 299 Poe Boy/Atlantic/Warner -20 3 11 -
54  58 - - RENÉ DE LA MONÉ & SLIN PROJECT See You Again 294 Mental Madness/KNM 4 54 2 -
55  52 60 69 TIËSTO & GUCCI MANE & SEVENN Boom 278 Musical Freedom/PM:AM/Virgin/Universal/UV -3 52 4 -
56 RE - - - CHRIS DE SILVA FEAT. FELIX Leuchtturm 243 Sounds United 45 56 3 -
57  56 43 38 RITA ORA Anywhere 242 Atlantic/Warner -1 38 6 X
58  45 - - NICO PUSCH & JULIEN POCKRANDT Wherever You Go 240 TB Media/KNM -13 45 2 -
59  66 54 57 BAUSA Was Du Liebe Nennst 239 Warner 7 10 17 X
60  37 37 82 CATS ON BRICKS FEAT. KRYSTA YOUNGS Unstoppable 238 Ripcue Music -23 37 4 -
61  59 79 - DAUERCHILLER Don't Give Up 236 Mental Madness/KNM -2 59 3 -
62  71 35 32 TOM PULSE & SPARGO Just For You 235 Mental Madness/KNM 9 28 7 -
63  61 99 - MONÉ & DYLAN FEAT. IQ-TALO Eye Of Storm 234 Miami Records -2 61 3 -
64  46 22 20 CJ STONE Be Loved 228 Planet Punk/KNM -18 20 6 -
65  73 64 50 JUSTIN BIEBER + BLOODPOP Friends 217 Republic Records 8 30 15 X
66  60 - - ROBERT D FEAT. TOM DEELAY Never Let You Go 214 Toka Beatz/Believe -6 60 2 -
67  63 48 70 SCHEFFLER ELECTRONICS & MOSSY FEAT. C.R. EASY Wukari 213 Sugaspin -4 48 4 -
68 RE - 55 34 TAVENGO Hold My Beer 211 Big Blind/Planet Punk/KNM 33 33 5 -
69  67 58 - MERCER FEAT. RON CARROLL Satisfy 194 Spinnin/Warner -2 58 3 -
70  54 47 55 ZEDD & GREY FEAT. MAREN MORRIS The Middle 190 Interscope/Universal/UV -16 47 5 X
71  65 57 59 MC FIOTI, FUTURE, J BALVIN, STEFFLON DON & JUAN MAGAN Bum Bum Tam Tam 188 Kontor/KNM -6 57 6 X
72  50 41 54 ALLEN WISH FEAT. NOT PROFANE I Don't Wanna Lose You 186 Planet Punk/KNM -22 41 4 -
73  88 - - ZIGGY X X-Cited 180 Aqualoop/Believe 15 73 2 -
74  76 59 45 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben 175 Toka Beatz/Kontor/KNM 2 1 21 -
75 NEU - - - STREAM The Funk Phenomena 174 Mental Madness/KNM 26 75 1 -
76 NEU - - - MOGUAI & ZONDERLING Lee 166 Heldeep 25 76 1 -
77  78 - - MÖWE Who's To Blame 164 Parlophone/Warner 1 77 2 -
78  39 73 76 KERY FAY Secrets 163 C47/A45/KNM -39 39 4 -
79  62 30 22 ANDREW SPENCER Celebration 162 Mental Madness/KNM -17 8 10 -
80  82 80 85 KAY ONE FEAT. PIETRO LOMBARDI Senorita 160 Princekayone/Embassy Of Music/Zebralution 2 7 23 X
81 NEU - - - DYNORO In My Mind 158 Killa Tequila 20 81 1 -
82 NEU - - - ALEX ZIND FEAT. ANNIE WALLFLOWER More Than Words 156 ZZ-Music/Feiyr 19 82 1 -
83 RE - 76 - SAMUELE SARTINI FEAT. AMANDA WILSON Love U Seek (2K18 Rework) 154 Do It Yourself/Kontor/KNM 18 76 2 -
84  49 38 19 PICCO FEAT. LUNASCOPE Broke 150 Kontor/KNM -35 17 9 -
85  98 - - MARQ AUREL X RAYMAN RAVE FEAT. MAUREEN SKY JONES What's Wrong With You 146 XWaveZ/KHB 13 85 2 -
86  86 71 47 MK 17 145 Columbia/Sony 0 22 12 -
87  74 44 49 ROBERTO RIOS X DAN SPARKS & HERR SPIEGEL Trumpet 144 Big Blind/Planet Punk/KNM -13 44 5 -
88 NEU - - - PLASTIK BASS The Thrill 142 Mental Madness/KNM 13 88 1 -
89  84 92 62 MARTIN GARRIX & DAVID GUETTA FEAT. JAMIE SCOTT & ROMY DYA So Far Away 141 STMPD/Epic Amsterdam/Sony -5 36 12 X
90 NEU - - - DESTINEAK Into The Fire 140 Dance Of Toads 11 90 1 -
91  95 61 39 ROCKSTROH Kind Sein 138 Rockstroh Music/KNM 4 8 13 -
92 NEU - - - ORTOX La Boquita 135 Toka Beatz/Believe 9 92 1 -
93  30 21 24 NILS VAN ZANDT FEAT. MITCH CROWN Damn Good 134 Planet Punk/KNM -63 21 5 -
94  83 82 81 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. LEA Wohin Willst Du 133 Kontor/KNM -11 15 36 X
95 NEU - - - NADIA & ALAN DIVALL Superstar 132 KHB 6 95 1 -
96  85 - - LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito 129 Universal Latino/UV -11 2 45 X
97 NEU - - - RAFAEL MAUR & ALAN DIVALL One Night 128 XWaveZ/KHB 4 97 1 -
98  57 53 44 SDJM & CONOR MAYNARD That Way 123 Big Beat -41 44 5 -
99  68 50 37 DEEP DIVAS & SEXYCOOLS FEAT. BARRETT CRAKE Rhythm Of The Night 121 Planet Punk/KNM -31 4 12 -

100 NEU - - - CRAIG DAVID FEAT. BASTILLE I Know You 120 Speakerbox/Insanity/Sony 1 100 1 X

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  2 4 11 STEVE AOKI & DADDY YANKEE FEAT. ELVIS CRESPO & PLAY-N-SKILLZ Azukita 3418 Ultra 1 1 4
2  1 1 1 FALCO Der Kommissar (Mousse T. Remix) 2942 Ariola/Sony -1 1 6
3  4 7 8 TUJAMO & SIDNEY SAMSON Riverside (Reloaded) 1816 Spinnin' 1 3 6
4  3 2 2 STEREOACT FEAT. LAURA LUPPINO Ich Will Nur Tanzen 1451 Toka Beatz/Kontor/KNM -1 1 10
5  13 - - BLAIKZ FEAT. TRANG THINGS More 1392 Mental Madness/KNM 8 5 2
6  7 6 5 FEDDE LE GRAND & IDA CORR Let Me Think About It (Celebration Mix) 1323 Darklight/Armada/Kontor/KNM 1 2 9
7  9 12 19 JANE VOGUE Gravity 1050 Miami Records 2 7 4
8  15 - - SEMITOO One Kiss 1046 High 5/Planet Punk/KNM 7 8 2
9  5 3 3 KLAAS Close To You 1013 Planet Punk/KNM -4 3 7

10  25 - - JANIECK Does It Matter (The Remixes) 968 Spinnin/Warner 15 10 2
11 NEU - - - DAVID GUETTA, MARTIN GARRIX & BROOKS Like I Do 874 Parlophone/Warner 40 11 1
12  11 21 - ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Merci Au Revoir 770 Nitron/Sony -1 11 3
13  8 8 6 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Egal 764 Nitron/Sony -5 6 6
14  12 24 - MENSHEE I Need U 711 Big Blind/Planet Punk/KNM -2 12 3
15 NEU - - - KLAAS Love Your Life 662 Planet Punk/KNM 36 15 1
16  10 11 23 AIRDICE Fox On The Run 652 Nitron/Sony -6 10 5
17 NEU - - - SIGALA FEAT. PALOMA FAITH Lullaby 644 B1/Sony 34 17 1
18 NEU - - - GUENA LG FEAT. ICE MC Think About The Way 630 High 5/Planet Punk/KNM 33 18 1
19  16 9 10 JENNIFER LOPEZ FEAT. WISIN Amor, Amor, Amor 598 Epic/Sony -3 1 14
20  27 47 - ARMIN VAN BUUREN & CONRAD SEWELL Sex, Love & Water 574 Armada/Kontor/KNM 7 20 3
21  14 10 9 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. BENNE Repeat 459 Kontor/KNM -7 2 14
22 NEU - - - FISCHER & FRITZ FEAT. DANIEL STODOLKA Kein Herz 450 Mental Madness/KNM 29 22 1
23  38 - - FOGGY Come Into My Dream 448 Pulsive/Pulsive Media/KNM 15 23 2
24  29 18 18 DJS FROM MARS Harlem 420 Polydor/Universal/UV 5 18 5
25  31 - - SHAUN BATE Solid Gold 412 fine/Sony 6 25 2
26  30 - - ROBERTO BATES Alone 394 bgRECORDS/KNM 4 26 2
27  17 39 - SPENCER & ROMEZ One Last Time 384 Mental Madness/KNM -10 17 3
28  21 16 14 STUPID GOLDFISH FEAT. EMELIE CYRÉUS No Better Love (The Remixes) 383 Munix/Warner -7 14 6
29  34 36 - DREAM SOUND MASTERS FEAT. DEAN ROBERT My Love 373 TB Media/KNM 5 29 3
30  18 27 31 DJ ANTOINE FEAT. ARMANDO & JIMMI THE DEALER El Paradiso 371 Houseworks/Global Productions/Kontor/KNM -12 18 4
31  23 17 20 SUNNY MARLEEN FEAT. CARO GIEK Hear Me Out 330 Mental Madness/KNM -8 14 6
32  28 19 27 TOM PULSE & SYDNEY YOUNGBLOOD If Only I Could (Tom Pulse 2k18 Mix) 307 Mental Madness/KNM -4 19 4
33  46 32 36 YOLANDA BE COOL & MASSIVEDRUM Hacia La Noche 301 Sweat It Out!/Believe 13 32 4
34  20 13 7 FLO RIDA FEAT. MALUMA Hola 299 Poe Boy/Atlantic/Warner -14 2 11
35  40 - - RENÉ DE LA MONÉ & SLIN PROJECT See You Again 294 Mental Madness/KNM 5 35 2
36  37 42 47 TIËSTO & GUCCI MANE & SEVENN Boom 278 Musical Freedom/PM:AM/Virgin/Universal/UV 1 36 4
37 NEU - - - CHRIS DE SILVA FEAT. FELIX Leuchtturm 243 Sounds United 14 37 1
38  32 - - NICO PUSCH & JULIEN POCKRANDT Wherever You Go 240 TB Media/KNM -6 32 2
39  24 25 - CATS ON BRICKS FEAT. KRYSTA YOUNGS Unstoppable 238 Ripcue Music -15 24 3
40  41 - - DAUERCHILLER Don't Give Up 236 Mental Madness/KNM 1 40 2
41 RE - 23 22 TOM PULSE & SPARGO Just For You 235 Mental Madness/KNM 10 19 6
42  43 - - MONÉ & DYLAN FEAT. IQ-TALO Eye Of Storm 234 Miami Records 1 42 2
43  33 15 13 CJ STONE Be Loved 228 Planet Punk/KNM -10 13 6
44  42 - - ROBERT D FEAT. TOM DEELAY Never Let You Go 214 Toka Beatz/Believe -2 42 2
45  45 33 48 SCHEFFLER ELECTRONICS & MOSSY FEAT. C.R. EASY Wukari 213 Sugaspin 0 33 4
46 RE - 38 24 TAVENGO Hold My Beer 211 Big Blind/Planet Punk/KNM 5 22 5
47  47 40 - MERCER FEAT. RON CARROLL Satisfy 194 Spinnin/Warner 0 40 3
48  36 28 37 ALLEN WISH FEAT. NOT PROFANE I Don't Wanna Lose You 186 Planet Punk/KNM -12 28 4
49 NEU - - - ZIGGY X X-Cited 180 Aqualoop/Believe 2 49 1
50 RE - 41 30 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben 175 Toka Beatz/Kontor/KNM 1 1 20
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 STEVE AOKI & DADDY YANKEE FEAT. ELVIS CRESPO & PLAY-N-SKILLZ Azukita 1 2 FALCO Der Kommissar (Mousse T. Remix)
2 2 FALCO Der Kommissar (Mousse T. Remix) 2 1 STEVE AOKI & DADDY YANKEE FEAT. ELVIS CRESPO & PLAY-N-SKILLZ Azukita
3 3 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi 3 16 JANIECK Does It Matter (The Remixes)
4 4 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy 4 3 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi
5 5 AXWELL /\ INGROSSO FEAT. TREVOR GUTHRIE Dreamer 5 12 ROBIN SCHULZ & MARC SCIBILIA Unforgettable
6 6 TUJAMO & SIDNEY SAMSON Riverside (Reloaded) 6 8 BLAIKZ FEAT. TRANG THINGS More
7 7 STEREOACT FEAT. LAURA LUPPINO Ich Will Nur Tanzen 7 7 STEREOACT FEAT. LAURA LUPPINO Ich Will Nur Tanzen
8 10 FEDDE LE GRAND & IDA CORR Let Me Think About It (Celebration Mix) 8 4 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy
9 24 MENSHEE I Need U 9 27 SIGALA FEAT. PALOMA FAITH Lullaby

10 28 GUENA LG FEAT. ICE MC Think About The Way 10 14 SEMITOO One Kiss
11 17 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana 11 15 KLAAS Close To You
12 9 JAX JONES FEAT. INA WROLDSEN Breathe 12 5 AXWELL /\ INGROSSO FEAT. TREVOR GUTHRIE Dreamer
13 13 JANE VOGUE Gravity 13 11 FELIX JAEHN FEAT. MARC E. BASSY & GUCCI MANE Cool
14 25 KLAAS Love Your Life 14 13 JANE VOGUE Gravity
15 15 KLAAS Close To You 15 10 FEDDE LE GRAND & IDA CORR Let Me Think About It (Celebration Mix)

16 14 SEMITOO One Kiss 16 24 MENSHEE I Need U
17 8 BLAIKZ FEAT. TRANG THINGS More 17 20 JASON DERULO FEAT. FRENCH MONTANA Tip Toe
18 37 FISCHER & FRITZ FEAT. DANIEL STODOLKA Kein Herz 18 29 CAMELPHAT & ELDERBROOK Cola
19 22 LUIS FONSI & DEMI LOVATO Échame La Culpa 19 6 TUJAMO & SIDNEY SAMSON Riverside (Reloaded)
20 21 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Merci Au Revoir 20 44 SPENCER & ROMEZ One Last Time

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 1 STEVE AOKI & DADDY YANKEE FEAT. ELVIS CRESPO & PLAY-N-SKILLZ Azukita
2 4 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy
3 2 FALCO Der Kommissar (Mousse T. Remix)
4 6 TUJAMO & SIDNEY SAMSON Riverside (Reloaded)
5 3 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi
6 5 AXWELL /\ INGROSSO FEAT. TREVOR GUTHRIE Dreamer
7 10 FEDDE LE GRAND & IDA CORR Let Me Think About It (Celebration Mix)

8 15 KLAAS Close To You
9 11 FELIX JAEHN FEAT. MARC E. BASSY & GUCCI MANE Cool

10 9 JAX JONES FEAT. INA WROLDSEN Breathe
11 8 BLAIKZ FEAT. TRANG THINGS More
12 23 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Egal
13 25 KLAAS Love Your Life
14 7 STEREOACT FEAT. LAURA LUPPINO Ich Will Nur Tanzen
15 21 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Merci Au Revoir
16 18 THE CHAINSMOKERS Sick Boy
17 12 ROBIN SCHULZ & MARC SCIBILIA Unforgettable
18 14 SEMITOO One Kiss
19 13 JANE VOGUE Gravity
20 34 SEAN PAUL & DAVID GUETTA FEAT. BECKY G Mad Love

DDP REGIONAL CHARTS
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 STEVE AOKI & DADDY YANKEE FEAT. ELVIS CRESPO & PLAY-N-SKILLZ Azukita 1 1 STEVE AOKI & DADDY YANKEE FEAT. ELVIS CRESPO & PLAY-N-SKILLZ Azukita
2 5 AXWELL /\ INGROSSO FEAT. TREVOR GUTHRIE Dreamer 2 2 FALCO Der Kommissar (Mousse T. Remix)
3 4 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy 3 4 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy
4 3 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi 4 3 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi
5 2 FALCO Der Kommissar (Mousse T. Remix) 5 7 STEREOACT FEAT. LAURA LUPPINO Ich Will Nur Tanzen
6 6 TUJAMO & SIDNEY SAMSON Riverside (Reloaded) 6 9 JAX JONES FEAT. INA WROLDSEN Breathe
7 9 JAX JONES FEAT. INA WROLDSEN Breathe 7 6 TUJAMO & SIDNEY SAMSON Riverside (Reloaded)
8 8 BLAIKZ FEAT. TRANG THINGS More 8 5 AXWELL /\ INGROSSO FEAT. TREVOR GUTHRIE Dreamer
9 19 DAVID GUETTA, MARTIN GARRIX & BROOKS Like I Do 9 11 FELIX JAEHN FEAT. MARC E. BASSY & GUCCI MANE Cool

10 16 JANIECK Does It Matter (The Remixes) 10 10 FEDDE LE GRAND & IDA CORR Let Me Think About It (Celebration Mix)

11 11 FELIX JAEHN FEAT. MARC E. BASSY & GUCCI MANE Cool 11 19 DAVID GUETTA, MARTIN GARRIX & BROOKS Like I Do
12 13 JANE VOGUE Gravity 12 13 JANE VOGUE Gravity
13 40 SHAUN BATE Solid Gold 13 14 SEMITOO One Kiss
14 38 FOGGY Come Into My Dream 14 8 BLAIKZ FEAT. TRANG THINGS More
15 27 SIGALA FEAT. PALOMA FAITH Lullaby 15 17 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana
16 12 ROBIN SCHULZ & MARC SCIBILIA Unforgettable 16 21 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Merci Au Revoir
17 33 RUDIMENTAL FEAT. JESS GLYNNE, MACKLEMORE & DAN CAPLEN These Days 17 30 JENNIFER LOPEZ FEAT. WISIN Amor, Amor, Amor
18 18 THE CHAINSMOKERS Sick Boy 18 26 AIRDICE Fox On The Run
19 31 JAMES HYPE FEAT. KELLI-LEIGH More Than Friends 19 32 ARMIN VAN BUUREN & CONRAD SEWELL Sex, Love & Water
20 10 FEDDE LE GRAND & IDA CORR Let Me Think About It (Celebration Mix) 20 31 JAMES HYPE FEAT. KELLI-LEIGH More Than Friends

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 1 STEVE AOKI & DADDY YANKEE FEAT. ELVIS CRESPO & PLAY-N-SKILLZ Azukita
2 2 FALCO Der Kommissar (Mousse T. Remix)
3 3 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi
4 8 BLAIKZ FEAT. TRANG THINGS More
5 18 THE CHAINSMOKERS Sick Boy
6 4 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy
7 11 FELIX JAEHN FEAT. MARC E. BASSY & GUCCI MANE Cool
8 7 STEREOACT FEAT. LAURA LUPPINO Ich Will Nur Tanzen
9 6 TUJAMO & SIDNEY SAMSON Riverside (Reloaded)

10 15 KLAAS Close To You
11 10 FEDDE LE GRAND & IDA CORR Let Me Think About It (Celebration Mix)

12 17 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana
13 91 ROCKSTROH Kind Sein
14 49 SUNNY MARLEEN FEAT. CARO GIEK Hear Me Out
15 5 AXWELL /\ INGROSSO FEAT. TREVOR GUTHRIE Dreamer
16 30 JENNIFER LOPEZ FEAT. WISIN Amor, Amor, Amor
17 22 LUIS FONSI & DEMI LOVATO Échame La Culpa
18 23 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Egal
19 66 ROBERT D FEAT. TOM DEELAY Never Let You Go
20 58 NICO PUSCH & JULIEN POCKRANDT Wherever You Go
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